EDITAL DE CONVOCAÇÃO

JOSÉ EDUARDO ROTHBARTH THOMÉ, Presidente da Associação dos
Municípios do Alto Vale do Itajaí (AMAVI), no uso das atribuições conferidas
pelos Estatutos,

CONVOCA,

  Pelo presente Edital, todos(as) os(as) Senhores(as) Prefeitos(as) dos
Municípios associados a AMAVI e o Presidente da UCAVI, para a Assembleia Geral
Ordinária a realizar-se no dia 30 de agosto de 2023, tendo por local o Auditório da
AMAVI, em Rio do Sul, com início marcado às 14h em primeira convocação com 15
associados presentes ou, em segunda convocação às 14h30min com no mínimo 1/4 (um
quarto) dos associados presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte

ORDEM DO DIA:

1) Projeto Refloresta Alto Vale – Ricardo Rozene Rossini, Presidente do Grupo

SINDIMADE/FLOEMA;

2) Ponto de Atendimento Virtual (PAV) – Auditor Fiscal Eduardo Burigo de Sousa,

Delegado da Receita Federal do Brasil em Blumenau;

3) Outros assuntos de interesse dos Municípios e da Associação.

Rio do Sul, 22 de agosto de 2023.

José Eduardo Rothbarth Thomé
Presidente da AMAVI

Nota: Às 16 horas será realizada solenidade de inauguração do “Centro Técnico 2” da
AMAVI, sede do CISAMAVI.

		2023-08-22T15:51:13-0300
	JOSE EDUARDO ROTHBARTH THOME:05421524957